
 

 

www.kuzepavlat.cz 
Ing. Michal Pavlát s.r.o. ‐ prodej hovězích usní 

U Sýpky 419, 664 61 Rajhradice, GSM +420 777 665 740, GSM +420 606 740 665, tel.: +420 543 215 756 

KŮŽE SE SRSTÍ – Jihoamerické celé kůže 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY KŮŽE 

Typ kůže: 
Tloušťka: 
Průměrná velikost: 
 

hovězina
1,8 – 2,3 mm 
3,5 – 3,9 m2 
 

 

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 

Analýza  Zkušební metoda Měrná jednotka Doporučená hodnota

Stálobarevnost  
při stírání za sucha ‐ 500 
cyklů 

UNI EN ISO 11640 
 

Šedá stupnice   4 

Stálobarevnost  
při stírání za mokra – 250 
cyklů 

UNI EN ISO 11640  Šedá stupnice  4   

Stálobarevnost 
v alkalickém potu – 80 
cyklů 

UNI EN ISO 11640  Šedá stupnice   4 

Odolnost proti přetržení  UNI 53 329 – A/ISO 33770 N 20 

Stálobarevnost  
na světle xenotest 

UNI EN ISO 105 B02  Modrá stupnice  4 

Pevnost uchycení vlasu  BS5131   ‐ 125/25 mm šířka

 

Naše kůže neobsahují chrom VI.   

Test na stálobarevnost na světlo měří odolnost vůči světlu. Výsledky se nachází v rozmezí 1 ‐ 8, přičemž 8 je nejlepší 

výsledek. 

Test na stálobarevnost při stírání měří odolnost vůči opotřebení barvy. Výsledky se nachází v rozmezí 1 – 5, přičemž 5 

je nejlepší výsledek.  

Všechny předložené výsledky zkoušek jsou získány oficiálními metodami na nedotčené kůži. Případné další testy 

prováděné po použití kůže musí být odsouhlaseny výrobcem a kupujícím. 


